
Brq'.01-532120
Dana: 20.05.2020.

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114),

pravitnika o postupku direktnog sporazuma (,,Slu2beni glasnik BiH" broj 90/14) idlana 5. Pravilnika o

postupku direktnog sporazumJJU $rednja gradevinsko - geodetska Skola Sarajevo, ugovorni organ -

direktor Skole donosi:

ODLUKU
o prihvatanju ponude ponudada Javna ustanova Dom zdravlja Kantona Sarajevo

' 
za lavnu nabavku usluga sistematskog ljekarskog pregleda radnika Skole

prihvata se kao povoljna ponuda ponuda6a Javna ustanova Dom zdravlja Kantona

sarajevo, broj: 01-05-3533-2/20 od 15.05.2020. godine koja je primljena putem

postupka direktnog sporazuma za javnu nabavku usluga sistematskog ljekarskog

1.11.'NA 1l$'{ A lS*1& $A${}l.l l.{
*LA$SVI}{(K* -dlg*{}sTs}Lq sg{}t a

adrerar Franca L*harn 5, ? ]$$O $flra.isvu
tel*f*t}: 1 3S?{O}3} }14 SxtB

telelurr: +f, 87{$13.? :.1 3 ?&s
f&{r rlS?{{r)13 Jl4543

ifi{oiiqS5 edL{'ha
ggs"edrt.tra

pregleda radnika Skole koja obuhvata:
1. Pro5irene laboratorijske pretrage

2. EKG sa oditanjem interniste
3. RTG pluca po indikaciji - Tuberkuloza
4. Pregled spec. oftalmologa
5. Pregled spec. neuroPsihijatra
6. Pregled specijaliste psihologa
7. Pregled spec.med.rada sa izvje5tajem

dispozitivu

DOSTAVLJENO:
1x Javna ustanova Dom zdravlja Kantona
1x Radunovodstvu,
1x Oglasna ploba,
1x Arhivi.

tj tjt1l.til 5g{.]{.}N$,qt{Y 5{: r{*{-lt, *$1

{,:nrtl frtI*IJdr}1&"t}iiG A}dI} &flC]tr]llsY $.1'$],{}tr\'',{-}

asldrs::: franca L*hara 5. ?1(3Oa) s.lftjcvo
tei*Fhe,n*i r 3fi7i0)33 21':l .945

talephenar +367(*)33 31 I :8&
lax: il&?{$}33 21{ 5a13

irfs,rr*{,r"ft{:{ $. ba
pg$,e{iil,bs

'(4r

1

15,00 Klvl
7,00 KtM

7,OO KIVI

7,OO KIVI

7,00 Ktv
7,00 KIU

9,00 Ktvl

Z. Cijena usluge u ponudi iznosi59,00 KM po radniku sa PDV-om (pedesetdevetKtvl)

3. Odluka stupa na snagu danom dono$enja i o njenom sadrZaiu 6e biti obavije5ten

ponudae di .;e njegova ponuda prihvacena kako bi se moglo pristupiti zakljudenju

ugovora o pruzanju usluga.

Obrazlo2enje

U skladu sa Odlukom direktora Skole broj: O1-512120 od 14.05.2020. godine o pokretanju

postupka javne nabavke usluga sistematskog ljekarskog pregleda radnika Skole putem direktnog

spora.rmi, ugovrni organ - diiektor Skole je u skladu sa Uputstvom lVlinistra za obrazovanje, nauku i

mlade Kantoni Saralevo o sadrZaju ljekarskog pregleda za radnike pred5kolskih ustanova, osnovnih i

srednjih Skola u Kantonu Sarajevo broj. 11102-34-sl.-21403117 od 31 .07.2017. godine uputio zahtjev

za doitavljanje ponude broj: 02-5'13/20 od 15.05.2020. godine Javnoj ustanovi Dom zdravlja Kantona

Sarajevo, 
-f<ojije 

i dostavio svoju ponudu broj: 01-05-3533-2120 od 15.05.2020. godine' 
t-lzimijucr u obzir cinjenicu da je ponudena cijema usluge prihvatljiva, to je odluceno kao u

L
ing.hem


